
Zarządzenie Nr 0050.5.2016 

Wójta Gminy Klembów 

 z dnia 15 stycznia 2016r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Klembów na 2016r. 

Na podstawie art.222 ust.4 i art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. 

U. z 2013r. poz. 885 z póz. zm.), Wójt Gminy Klembów zarządza, co następuje:    

§1. 

Dokonuje się zmian pomiędzy paragrafami, zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan wydatków ogółem po 
zmianach wynosi 29 468 814,67zł. z tego:  
a) wydatki bieżące – 26 528 486,44zł 
b) wydatki majątkowe –2 940 328,23zł   
 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.   

§ 3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2016. 

2. Wójt Gminy ogłosi niniejsze zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.    

 

 

 

 

Wójt  
/-/ Rafał Mathiak 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

W ramach przeniesienia wydatków dokonuje się zmian, które wynikły z konieczności realizacji 
zadań, w tym:   

- w dziale 801 dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami, które wynikły z konieczności 
realizacji zadań z zakresu oświaty w Szkole Podstawowej w Woli Rasztowskiej, zmiany dokonano na 

podstawie wniosku kierownika jednostki   

- w dziale 852 dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami, które wynikły z konieczności 
realizacji zadań z zakresu zadań pomocy społecznej, zmiany dokonano na podstawie zarządzenia 
kierownika jednostki 

-Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej w kwocie 2 000,00zł z przeznaczeniem na wniesienie opłaty 
za zajęcie pasa drogowego w drogach wojewódzkich zmiana dotyczy działu 600 rozdział 60013 

 
 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0050.5.2016 Wójta Gminy Klembów z dnia 15 stycznia 2016r.
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 2 000,00978 326,38 980 326,38

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 2 000,00 2 000,000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 2 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia - 2 000,00251 000,00 249 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 2 000,00 248 000,00250 000,00

4810 Rezerwy 250 000,00 - 2 000,00 248 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 653 203,35 12 653 203,35

80101 Szkoły podstawowe 0,00 6 553 810,086 553 810,08

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 055,00 3 000,00 18 055,00

4260 Zakup energii 412 141,00 - 3 000,00 409 141,00

852 Pomoc społeczna 0,004 459 429,67 4 459 429,67

85202 Domy pomocy społecznej - 20 200,00 308 800,00329 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 329 000,00 - 20 200,00 308 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 20 200,00 548 844,09528 644,09

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 17 000,00 25 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 3 200,00 9 700,00

29 468 814,67 29 468 814,670,00Razem:


